МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ
3 марта 2023 г. 141 к/н
___________________ №_______________

Москва

О награждении ведомственными наградами
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

работников Федерального государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения

«Центр развития ребенка- детский сад № 120»

За добросовестный труд приказываю:

наградить ведомственными наградами Министерства науки

и высшего образования Российской Федерации работников Федерального

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Центр развития ребенка- детский сад № 120».

Наградить медалью «За безупречный труд и отличие»:

МИРОНЕНКО Светлану Николаевну - главного бухгалтера.

Наградить Почетной грамотой Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации:

КИРЯКИНУ Татьяну Владимировну - воспитателя.

Статс-секретарь -
заместитель Министра